
UCHWAŁA NR 170/2020 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 14 lipca 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie składnika majątkowego jednostce 
organizacyjnej, tj. Urzędowi Metropolitalnemu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

Na podstawie art. 33 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym 
w województwie śląskim (Dz. U. z 2017 r., poz. 730) oraz pkt II i III załącznika nr 1 
do uchwały nr 282/2020 Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 12 grudnia 2019 r. w sprawie 
zasad gospodarowania składnikami majątku Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie na czas nieoznaczony składnika majątkowego, jednostce 
organizacyjnej, tj. Urzędowi Metropolitalnemu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii, o wartości 
przekraczającej kwotę 100.000,00 zł, wynoszącej 14.402.173,86 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
Uchwały. 

§ 2. Wartość składnika majątkowego, o której mowa w §1 jest wartością początkową umorzoną w całości. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zarządu Transportu Metropolitalnego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii 
 
 

Kazimierz Karolczak 

Id: 2F5501BC-43CB-4A80-911E-309D1F29F08B. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 170/2020 

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

z dnia 14 lipca 2020 r. 

WYKAZ SKŁADNIKÓW MAJĄTKU PRZEKAZYWANYCH 
DO URZĘDU METROPOLITALNEGO GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

L.P. SKŁADNIKI MAJĄTKU NUMER 
INWENTARZOWY LICZBA WARTOŚĆ 

1. Centrum Przetwarzania Danych 2 
(ul. Warszawska 4/ul. Teatralna w Katowicah) 4424  

nd 

2. Komputer Dell Optiplex 9010 4424/1 1 

3. Monitor Dell 4424/2 1 

4. Monitor Samsung SMT-1922P 4424/3 1 

14 402 173,86 zł 

Id: 2F5501BC-43CB-4A80-911E-309D1F29F08B. Podpisany Strona 1



  
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 

  
Podpis: Signature-12311569 
 Imię: Kazimierz 
 Nazwisko: Karolczak 
 Instytucja:  
 Miejscowość:  
 Województwo:  
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  15 lipca 2020 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 

Id: 2F5501BC-43CB-4A80-911E-309D1F29F08B. Podpisany Strona 2




